ПРОТОКОЛ № 7

Заседание

 общественной комиссии по реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды» городского округа

Рефтинский на 2018 – 2024 годы

от 03 июля 2020 года

14-00 час.                                                                                                   п. Рефтинский

Повестка дня

1. Об исполнении Муниципального контракта от 12.05.2020 № 111 на

выполнение работ по благоустройству мест массового отдыха населения площади

Муниципального автономного учреждения «Центр культуры и искусства»

городского округа Рефтинский.

2. Утверждение ежемесячного отчета о реализации мероприятий по

формированию комфортной городской среды и размещение в Государственной

информационной системе жилищно-коммунального комплекса.

Присутствовали: по списку (приложение № 1) на 1 л. в 1 экз.

1. По первому вопросу слушали: Главного инженера ООО «КапиталСтрой»-

Потапова Владимира Дмитриевича.

Решили: принять к сведению.

2. По второму вопросу слушали: заместителя главы администрации –

Карпову Татьяну Анатольевну.

Решили: Рассмотрев на заседании общественной комиссии ежемесячный

отчет о реализации мероприятий по формированию комфортной городской среды

принято решение утвердить данный отчёт и разместить в ГИС ЖКХ.

Голосовали: «ЗА»-единогласно.

Председатель комиссии                                                            Н.Б. Мельчакова

Секретарь комиссии                                                                   Т.В. Рыкова